МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ  ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2015

                                                                              №      62

« О создании комиссии по внесению изменений в «Правила
  Землепользования и застройки муниципального образования
  Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский
  муниципальный район Ленинградской области».
          В связи с необходимостью внесения изменений в правила землепользования и застройки территории МО Лебяженское городское поселение и на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить Распоряжение  №  101 от 23.10.2014г.  « О создании комиссии по

внесению изменений в «Правила землепользования  и  застройки  муниципального

образования Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области».
          2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в правила землепользования
и застройки территории МО Лебяженское городское поселение в следующем составе:
         Сумкина Е.В. – зам. главы местной администрации – председатель комиссии;

         Тарадай И.И.   – ведущий специалист местной администрации – заместитель председателя комиссии;

         Сень Д.А.   –  специалист 1 категории местной администрации - секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

          Сусин К.С.        – ответственный по подготовке градостроительной

документации местной администрации

          Канаев О.М.      – депутат МО Лебяженское городское поселение;
          Карасева Л.В.    – депутат МО Лебяженское городское поселение;

      Глава местной администрации МО
      Лебяженское городское поселение

А.Е. Магон